Agissant au nom et en qualité d'assureur du SDMIS DU RHONE - LYON 

Il a été convenu ce qui suit : 

L'indemnité allouée à Monsieu-en réparation du préjudice subi à la suite de l'accident de service survenu 
le 29/11/2012 est fixée d'un commun accor a somme de 90.797,39€ (quatre-vingt-dix mille sept cent quatre-vingt-dix-sept 
euros et trente-neuf centimes), convenue de gré à gré, à forfait et pour solde à titre de transaction dans les conditions prévues 
par les articles 2044 et suivants du Code Civil, se décomposant comme suit : 

• Dépenses de santé : 89, 89€ 
• Frais divers :

[...]

• Préiud/ce esthétique temporaire : 3.000€ 
• Déficit fonctionnel permanent : 27.000€. 
• Préiudice d'agrément: 3.000€ 
• Préiudice esthétique permanent : 4.000€ 
• Préiud/ce sexuel: 1.000€ 

En conséquence, et sous réserve du pa iement effectif du solde de l'indemnité, sol 87 797,39 € (quatre-vingt-sept mille sept 
cent quatre-vingt-dix-sept euros et trente-neuf centimes esta t dQ a rès déduction de la provision versée (3.000€) qui 
interviendra après signature des présentas, Monsie tient et reconnaît le SDMIS DU RHONE-LYON et la 
société Relyens Mutual lnsurance entièrement quittes e c arg s e ou es réclamations de sa part, et déclare se désister de

[...]

Le SDMIS verse à monsieur , en indemnisation des préjudices liés à l'accident 

de service de l'agent survenu le 29 novembre 2012, et en complément de celle déjà versée à l'agent 

par la société Relyens Mutual Insurance, une somme de 50 000 € (cinquante mille euros), ainsi 

détaillée: 

44 000 € (quarante quatre mille euros) au titre du préjudice patrimonial distinct de celui 

résultant de la perte de revenus et de l'incidence professionnelle liées aux fonctions de 

sapeur-pompier professionnel de l'agent; 

6 000 € (six mille euros) au titre des préjudices moraux et des troubles de toute nature dans